2

	Тульская область

	Муниципальное образование Чернский район

	Собрание представителей
муниципального образования
Чернский район

Решение

	от 29 апреля 2013 г.
	№ 46-246

Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании Чернский район

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", на основании ст. 41 Устава муниципального образования Чернский район Собрание представителей муниципального образования Чернский район РЕШИЛО:

[bookmark: sub_101]1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чернский район (Приложение).
[bookmark: sub_102]2. Принять решение Собрания представителей муниципального образования Чернский район от 25.03.2010 №10-70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чернский район»   утратившим силу.
[bookmark: sub_103]3. Опубликовать   настоящее решение в районной газете «Заря. Чернский район» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Чернский район.
[bookmark: sub_104]4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального
образования Чернский район                                                          В.В. Соколов